
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 серпня 2023 року                                                               № 4447-43-VIII 

 

Про розгляд заяви про внесення змін в рішення Білоцерківської  

міської ради від 30 березня 2023 року 3711-38-VIII «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки  

комунальної власності у спільну сумісну власність громадянам  

Ракочному Віктору Івановичу, Ярмоленку Ігорю Миколайовичу,  

Ярмоленку Олександру Ігоровичу, Ярмоленку Сергію Ігоровичу» 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 29 серпня 2023 року № 2224/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 09 серпня 2023 року 

№77, заяву громадян Ракочного Віктора Івановича, Ярмоленка Ігоря Миколайовича, 

Ярмоленка Олександра Ігоровича від 21 липня 2023 року №15.1-07/2655 та додані до заяви 

документи,  відповідно до статей 12, 83, 122, пп. ґ) п.24 розділу Х Земельного кодексу України, 

п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила: 

 

1.Відмовити у внесенні змін в назву та пункт 2 рішення Білоцерківської міської від 30 

березня 2023 року 3711-38-VIII «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельної ділянки комунальної власності у спільну сумісну власність громадянам Ракочному 

Віктору Івановичу, Ярмоленку Ігорю Миколайовичу, Ярмоленку Олександру Ігоровичу, 

Ярмоленку Сергію Ігоровичу», а саме: вилучити слова «Ярмоленку Сергію Ігоровичу», на 

підставі переходу частки у праві власності на будинок згідно Договору дарування частки 

житлового будинку від 22 травня 2023 року №376, у зв’язку з тим, що даним рішенням 

земельну ділянку передано в приватну власність, а відповідно до статей 12, 122, пп. ґ) п.24 

розділу Х Земельного кодексу України, а саме: до повноважень сільських, селищних, міських 

рад у галузі земельних відносин належить розпорядження землями комунальної власності 

територіальних громад, а сільські, селищні, міські ради передають земельні ділянки у 

власність або у користування із земель комунальної власності відповідних територіальних 

громад для всіх потреб. 
2.Контроль за виконанням цього рішення, покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

           

 

 Міський голова                                                             ‘      Геннадій ДИКИЙ 

 

 
 


